
Ministerstwo 
Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2014

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2015-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. CHMIELNA Nr domu 73B Nr lokalu 14

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-801 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 501016046

Nr faksu E-mail 
fundacja@oceanmarzen.org.
pl

Strona www www.oceanmarzen.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2013-11-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14292773500000 6. Numer KRS 0000384901

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

FUNDACJA OCEAN MARZEŃ
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja została powołana w celach: 
1. prowadzenia działalności wychowawczej i aktywizacji zawodowej 
młodzieży w oparciu o wzorce etyki i etykiety żeglarskiej, i zaangażowania 
społecznego, a w tym szczególnie młodzieży z ośrodków opiekuńczo-
wychowawczych i środowisk zagrożonych, a także jej wychowawców i 
opiekunów,
2. propagowania i promocji żeglarstwa w tych środowiskach,
3. prowadzenia i propagowania działalności na rzecz wszechstronnego 
rozwoju, kształtowania charakterów i umiejętności pokonywania własnych 
słabości młodzieży, rozwijania aktywności, postaw 
i wrażliwości społecznej,
4. działalności na rzecz wypracowania programów edukacyjnych do 
stosowania w warunkach ekstremalnych, spotykanych na jachtach 
żaglowych,
5. upowszechniania wiedzy i niesienia pomocy osobom i instytucjom 
zainteresowanym we wdrażaniu systemu edukacji żeglarskiej,
6. działalności na rzecz budowy i eksploatacji żaglowców dla celów 
oświatowo-wychowawczych,
7. prowadzenia działalności edukacyjnej w warunkach rejsów żeglarskich i 
ośrodków żeglarskich

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. organizowanie i finansowanie szkoleń na stopnie żeglarskie dla dzieci i 
młodzieży, w tym szczególnie z ośrodków opiekuńczo-wychowawczych i 
środowisk zagrożonych, a także jej wychowawców i opiekunów,
2. organizowanie rejsów śródlądowych, morskich i oceanicznych dla dzieci 
i młodzieży, 
w tym szczególnie z ośrodków opiekuńczo-wychowawczych i środowisk 
zagrożonych, a także jej wychowawców i opiekunów.
3. organizowanie i zapewnianie pomocy merytorycznej, prawnej, 
materialnej i rzeczowej dla osób 
i instytucji w ramach określonych celami Fundacji,
4. prowadzenie szeroko pojętej działalności informacyjnej, szkoleniowej, 
wydawniczej i reklamowej związanej z celami statutowymi Fundacji,
5. organizowanie spotkań i imprez publicznych, konkursów, konferencji, 
kursów i seminariów, a także zbiórek publicznych związanych z celami 
statutowymi Fundacji,
6. współpracę, w tym techniczną, szkoleniową, informacyjną, finansową i 
rzeczową, z organami władzy państwowej i lokalnej, organizacjami 
państwowymi i społecznymi, których działania zbieżne są z celami 
Fundacji lub członkostwo w takich podmiotach.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

1. W terminie od 12 lipca do 2 sierpnia 2014 roku na Mazurach zorganizowano kurs na patent Żeglarza 
Jachtowego dla 11 wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych z województwa 
mazowieckiego, zachodnio-pomorskiego i lubelskiego. W efekcie 9 podopiecznych Fundacji odebrało 
swoje pierwsze patenty.

2. A. Rejsy śródlądowe:
1) w terminie 18-22 czerwca 2014 roku Rodzinny Dom Dziecka z Nowego Bronowa wziął udział w 
rodzinnym rejsie na Mazurach; 8 wychowanków oraz Dyrektor placówki,
2) w terminie 19 lipca – 09 sierpnia 2014 roku, odbył się rejs stażowy dla Żeglarzy Jachtowych na jachcie 
Trener Wielki, na trasie Port Czerniakowski – Serock – Łomża – Pisz – Mikołajki – Giżycko; uczestniczyło 
6 podopiecznych Fundacji,
3) w terminie 09 – 30 sierpnia 2014 roku, odbył się rejs stażowy dla Żeglarzy Jachtowych na jachcie 
Trener Wielki, na trasie Giżycko – Mikołajki – Łomża – Pisz Serock  – Port Czerniakowski; uczestniczyło 6 
podopiecznych Fundacji,
4) w terminie 02 – 09 sierpnia 2014 roku, odbył się rejs wędrowny dla młodzieży z woj. mazowieckiego, 
lubelskiego i pomorskiego; uczestniczyło 10 podopiecznych Fundacji,
5) w terminie 09 – 20 sierpnia 2014 roku, odbył się rejs wędrowny dla młodzieży z woj. mazowieckiego; 
uczestniczyło 12 podopiecznych Fundacji,
6) w terminie 20 – 30 sierpnia 2014 roku, odbył się rejs wędrowny dla młodzieży z woj. mazowieckiego; 
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uczestniczyło 10 podopiecznych Fundacji.
 
B. Rejsy morskie:
1) w terminie 01 - 10 czerwca 2014 r. podopieczni Fundacji odbyli rejs morski na pokładzie żaglowca 
Generał Zaruski, na trasie Gdańsk (Polska) – Helgoland (Niemcy) – Gdańsk (Polska); w rejsie 
uczestniczyło 5 podopiecznych Fundacji, którzy posiadają patent Żeglarza Jachtowego; rejs został 
zorganizowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gdańsku, w ramach programu M.A.S.T. 
(Maritime Education and Sail Training for Young People),
2) w terminie 27 czerwca – 06 lipca 2014 r. podopieczni Fundacji wraz z opiekunem odbyli rejs morski 
litewskim żaglowcem Brabander, na trasie Gdańsk (Polska) – Harlingen (Holandia); w rejsie 
uczestniczyło 4 podopiecznych Fundacji, którzy posiadają patent Żeglarza Jachtowego, rejs w ramach 
programu M.A.S.T.
3) w terminie 17- 27 września 2014 podopieczni Fundacji odbyli rejs szkoleniowo-stażowy na pokładzie 
15 metrowego jachtu morskiego, na trasie Kołobrzeg (Polska) – Kalmar (Szwecja) – Visby (Szwecja) – 
Gdynia (Polska).  W rejsie uczestniczyło 8 podopiecznych Fundacji, którzy posiadają patent Żeglarza 
Jachtowego; rejs został zorganizowany przez Fundację.

3. We wrześniu 2014 roku 4 podopiecznych Fundacji rozpoczęło naukę w Studium Doskonalenia Kadr 
przy Akademii Morskiej w Gdyni, oraz w Szkole Morskiej w Gdyni, w ramach stypendiów ufundowanych 
przez TK Foundation.

4. W dniu 14 stycznia 2014 roku wydana została decyzja Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o 
numerze 17/2014, zezwalająca na przeprowadzenie przez Fundację Ocean Marzeń zbiórki publicznej.
 W ramach tego zezwolenia Fundacja podjęła w czasie licznych imprez publicznych, łącząc to z 
pozyskiwaniem środków na realizację celów statutowych, m. in:
 a. 24-25 stycznia 2014 roku w Tychach w czasie festiwalu Port Pieśni Pracy,
 b. 8 lutego 2014 roku w Łodzi w czasie koncertu muzyki szantowej,
 c. 13 lutego 2014 roku w Warszawie w czasie koncertu muzyki szantowej,
 d. 21 marca 2014 roku, Łódź
 e. 8 kwietnia 2014 roku w Białymstoku
 f. 24 kwietnia 2014 roku w Kętrzynie
 g. 27 lipca 2014 roku w Polańczyku
 h. 12 grudnia 2014 roku w Warszawie, w Kościele Św. Michała Archanioła, w czasie ceremonii 
pogrzebowej Andrzeja Dobosza, zgodnie z wolą zmarłego 

Przekazanie przez Pana Artura Kawę środków finansowych formie darowizny na zakup 3 jachtów 
turystyczno-szkoleniowych, pozwoliło na zwiększenie liczby organizowanych przez Fundację rejsów. 

W roku 2014 Fundacja podjęła współpracę z PTTK Rejsy w Porcie Czerniakowski. Współpraca ta 
zaowocowała wyremontowaniem oraz zwodowaniem odrestaurowanego jachtu szkoleniowego Trener 
Wielki, przy udziale pracowników i środków finansowych z firmy ING Życie. W czasie wakacji jacht był 
użytkowany przez podopiecznych Fundacji.

W 2014 roku owocna była również współpraca Fundacji z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w 
Gdańsku, w ramach której odbyły się 2 rejsy morskie finansowane przez program M.A.S.T.

Uzyskanie środków finansowych z funduszy Urzędu Dzielnicy Ursynów oraz Dzielnicy Praga pozwoliły na 
sfinansowanie rejsów dla młodzieży z ośrodków opiekuńczo-wychowawczych z Warszawskiego 
Ursynowa i Pragi.
 
Środki z funduszy Miasta Stołecznego Warszawy pozwoliły na realizację programu „Wisła dla Młodych”, 
w ramach którego młodzież z Warszawy wzięła udział w trwającym kilka miesięcy projekcie. Uczestnicy 
podczas zorganizowanego przez Fundację rajdu poszukiwali łodzi pychowej, która następnie została 
przez nich wyremontowana w Porcie Czerniakowskim oraz w szkutni w Muzeum Komunikacji. W ramach 
kolejnego etapu tego projektu młodzież uczestniczyła w szkoleniu na patent Żeglarza Jachtowego na 
Mazurach.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

53

1

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 296 560,94 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Przychody finansowe 292 640,23 zł

e) Pozostałe przychody 3 920,71 zł

0,00 zł

0,00 zł

26 930,26 zł

0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 265 709,95 zł

0,00 zł

135 517,19 zł

122 612,55 zł

7 580,21 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 26 930,26 zł
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2.4. Z innych źródeł 3 920,73 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznegoz 0,00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 135 923,05 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

63,56 zł

6 934,05 zł

128 925,44 zł 0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

1,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,5 etatów

5,0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 złz innych zwolnień, jakich: 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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3,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

1,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0,00 osób

1,00 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 27 651,09 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

11 629,24 zł

11 629,24 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 16 021,85 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

0,00 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

2 304,26 zł

4,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

3,00 osób

1,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

4,00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0,00 osób

4,00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

Zarząd Fundacji nie pobiera wynagrodzeń z tytułu 
świadczonej pracy na rzecz Fundacji.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wisła dla Młodych Celem zadania publicznego jest 
stworzenie warunków dla 
młodzieży, do rozwijania 
zainteresowań oscylujących w 
zakresie wody, żeglarstwa, 
szkutnictwa tradycyjnego, 
ekologii, edukacji związane z 
Wisłą. W czasie realizacji 
zadania, młodzież gimnazjalna, 
oraz ponad gimnazjalna, w 
grupie do 15 osób, będzie 
remontować tradycyjna wiślaną 
łódź żaglową.

Biuro Edukacji m st Warszawy 13 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 680,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2015-07-14 10



3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

2 Wypłynąć po marzenia Fundacja Ocean Marzeń 
organizuje dwa turnusy zajęć 
programowych, zmierzające do 
kształtowania umiejętności 
samorealizacji uczestników, w 
oparciu o rejs jachtami 
żaglowymi dla łącznej grupy 28 
osób  z Domów Dziecka, 
Rodzinnych Domów Dziecka, 
Świetlic Środowiskowych i 
innych środowisk z Ursynowa, 
na trasie Wielkich Jezior 
Mazurskich. Młodzież będzie 
zakwaterowana 
na jachtach klasy turystycznej.

Urząd dzielnicy Warszawa Ursynów 13 477,00 zł

3 Wypłynąć po marzenia Fundacja Ocean Marzeń 
organizuje dwa turnusy zajęć 
programowych, zmierzające do 
kształtowania umiejętności 
samorealizacji uczestników, w 
oparciu o rejs jachtami 
żaglowymi dla łącznej grupy 3 
osób z Domów Dziecka, 
Rodzinnych Domów Dziecka, 
Świetlic Środowiskowych i 
innych środowisk z Pragi-
Południe, na trasie Wielkich 
Jezior Mazurskich. Młodzież 
będzie zakwaterowana na 
jachtach klasy turystycznej.

Urząd Dzielnicy Warszawa-Praga 1 000,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Adam Wiśniewski - Prezes
Dorota Wiankowska - Członek 

Zarządu
Marta Wiśniewska - Członek 

Zarządu
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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